Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Pradinė sutarties vertė: 

Pradinė sutarties vertė – 40 999,00 Eur (be pridėtinės vertės mokesčio, toliau – PVM), (keturiasdešimt tūkstančių devyni 

šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 00 ct). 

PVM (21 proc.) – 8 609,79 Eur (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai devyni eurai ir 79 ct). 

Pradinė sutarties vertė – 49 608,79 Eur (su PVM) (keturiasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoni eurai ir 79 ct). 

Pradinės sutarties vertės detalizavimas yra pateiktas Sutarties specialiųjų sąlygų 4 priede „Darbų kainos žiniaraštis“. 

3.2. Sutarties kaina apskaičiuojama taikant fiksuotos kainos būdą. 

3.3. Užsakovas už visą Sutartyje numatytą objektą sumokės Vykdytojui visą Sutarties 3.1 punkte nurodytą kainą, jeigu faktinė